AV-2407
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 10 Project/Projet: AP-AV-09-0038
Measurement Canada                 Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:

Page 9 of/de 10 Project/Projet: AP-AV-09-0038
Appendix “A”/ Annexe “A”
MODEL DESIGNATION / DÉSIGNATION DU MODÈLE
E37   **
            1        2
1. Type of Device / Type d’appareil
E37- LCR 600
2.  Base Functionality / Fonctionnalité de base
00 - No encoder / Aucun codeur
01 - Encoder / Codeur
40 - No encoder  - for use with Rheonik Mass Flow Meters
       /Aucun codeur - pour utilisation avec débitmètres massiques Rheonik
AV-2407
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 10 of/de 10 Project/Projet: AP-AV-09-0038
APPROVAL: